
Fecha Inicio 2023-01-28 2023-01-28 2

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC232

MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC259

MORENO MARTINEZ, NICOLAS ESP 08 Playas de Castellon

PEYDRO CATALAN, LUIS ESP 08 C.E.Vinaros EC264

VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC267

07.86 - PC GARRIDO AMIGUET, MARC ESP 08 Playas de Castellon

07.94 - PC ROCA PACHE, VICENT ESP 08 C.A.ONDA EC25

08.05 - PC CLARAMONTE ALMELA, DANIEL ESP 08 Playas de Castellon

08.06 - PC MENENDEZ GARCIA, DIEGO ESP 08 Playas de Castellon

08.38 - PC CRESPO FRANCISCO, PAU ESP 09 Playas de Castellon

08.76 - PC FERNANDEZ JUAN, CRISTIAN ESP 08 Playas de Castellon

08.86 - PC PRADES GÓMEZ, MARCOS ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC533

08.96 - PC RAMOS PITARCH, SAMUEL ESP 09 C.A.ONDA EC18

09.40 - PC GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 09 C.E.Vinaros EC472

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

GIMENO LOPEZ, RAFA ESP 09 Playas de Castellon

LOPEZ LLACER, GINES ESP 08 Playas de Castellon

MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC233

300m MASC. AL CM

Circular 23/2023 Castelló

25 de enero de 2023

Jornada S16 JECV

28 de enero 2023

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras hasta 45 min antes 

de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxx) Se permite la entrada de 

publico, los atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la 

puerta principal e irán al módulo para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para 

competir, regresando al modulo si les queda otra prueba después, o abandonando la instalación si han 

finalizado la competición.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas pertenecientes a la federación autonómica.

2º jornada s16 JECV y lanzamientos largos

Fecha Fin 

60m MASC. AL CM



MARTINEZ GUAL, DANIEL ESP 09 Playas de Castellon

MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC259

MONSONIS RIBES, JORGE ESP 08 Playas de Castellon

NEBOT LOPEZ, JUAN ESP 09 Playas de Castellon

PEREZ VALDES, ANTHONY YUNIERESP 08 Playas de Castellon

ROCA BELLES, SERGI ESP 09 Playas de Castellon

SOUZA DEL VALLE, VICTOR ESP 09 Playas de Castellon

00:39.57 - PC ANDERSSON MURCIA, FERRAN ESP 08 Playas de Castellon

00:40.55 - PC ROCA PACHE, VICENT ESP 08 C.A.ONDA EC25

00:40.75 - PC PONS VILLAMAÑAN, JULIO ESP 08 Playas de Castellon

00:44.14 - PC CRESPO FRANCISCO, PAU ESP 09 Playas de Castellon

00:44.28 - PC ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO ESP 08 Playas de Castellon

00:45.27 - PC BAUTISTA GARCIA, MARCOS ESP 08 Playas de Castellon

00:45.79 - PC FERNANDEZ JUAN, CRISTIAN ESP 08 Playas de Castellon

00:46.96 - PC FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 08 C.E.Vinaros EC246

00:48.22 - PC RAMOS PITARCH, SAMUEL ESP 09 C.A.ONDA EC18

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

CHAKKAF LACHIRI, ADAM MAR 08 C.E.Vinaros EC284

FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 08 C.E.Vinaros EC246

PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC244

SABORIT CERVERA, ORIOL ESP 09 Playas de Castellon

VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC267

02:44.97 - PC ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 Playas de Castellon

02:51.27 - PC GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 Atletisme Dianium EA611

02:55.05 - PC AMRAOUI EL KAOUS, YOUSSEF ESP 08 Playas de Castellon

02:55.27 - PC GIMENO GRAU, RAFA ESP 09 Playas de Castellon

02:55.79 - PC MARZAL BERICAT, JUAN ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC34

02:56.07 - PC BAÑULS CLIMENT, DIDAC ESP 08 C.A.Dianium EA130

02:57.06 - PC PERIS ROURES, JORDI ESP 08 Playas de Castellon

02:58.64 - PC ROVIRA CATALAN, PABLO ESP 08 Playas de Castellon

02:58.78 - PC PALLARES PRUÑONOSA, MARC ESP 08 Playas de Castellon

03:03.40 - PC PRATS ALCON, ALVARO ESP 08 Playas de Castellon

03:03.69 - PC MADRIGAL DE LA VEGA, MANEL ESP 09 C.A. VILA-REAL EC297

03:11.78 - PC VIVACQUA COTANDA, BIEL ESP 09 Playas de Castellon

03:14.96 - PC MAS PALLARES, VORO ESP 09 Playas de Castellon

03:29.55 - PC BERNAT MINGARRO, JORDI ESP 09 Playas de Castellon

03:30.05 - PC GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC288

03:58.90 - PC GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC243

1.000m MASC. AL CM

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL CM



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ROCA BELLES, SERGI ESP 09 Playas de Castellon

10.93 - PC NEBOT LOPEZ, JUAN ESP 09 Playas de Castellon

11.31 - PC MARZO GUILLAMON, ORIOL ESP 08 C.A.Vila-real

08.65 - PC BAUTISTA GARCIA, MARCOS ESP 08 Playas de Castellon

08.74 - PC PONS VILLAMAÑAN, JULIO ESP 08 Playas de Castellon

09.91 - PC CARRATALA BALFAGON, UNAI ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

1.81 - PC PEREZ GALINDO, YOEL ESP 08 Playas de Castellon

1.66 - PC CARRATALA BALFAGON, UNAI ESP 09 Playas de Castellon

1.63 - PC GIMENO LOPEZ, RAFA ESP 09 Playas de Castellon

1.48 - PC IÑIGUEZ RIBES, OSCAR ESP 09 Playas de Castellon

1.30 - PC FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 08 C.E.Vinaros EC246

1.27 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC233

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

12.83 - PC PEREZ VALDES, ANTHONY YUNIERESP 08 Playas de Castellon

12.71 - PC PEREZ GALINDO, YOEL ESP 08 Playas de Castellon

11.38 - PC MARTINEZ MIRALLES, ENZO ESP 08 Playas de Castellon

11.18 - PC ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO ESP 08 Playas de Castellon

11.01 - PC VIDAL NEGRE, ASIER ESP 08 Playas de Castellon

10.92 - PC SOUZA DEL VALLE, VICTOR ESP 09 Playas de Castellon

10.24 - PC IÑIGUEZ RIBES, OSCAR ESP 09 Playas de Castellon

10.19 - PC MAS PALLARES, VORO ESP 09 Playas de Castellon

08.80 - PC GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC288

08.12 - PC MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC259

07.86 - PC GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC243

CUEVAS MATEU, ADRIAN ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

13.30 - PC MENENDEZ GARCIA, DIEGO ESP 08 Playas de Castellon

09.03 - PC MORENO MARTINEZ, NICOLAS ESP 08 Playas de Castellon

04.93 - PC GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 09 C.E.Vinaros EC472

JAIME QUEROL, FERRAN ESP 09 C.E.Vinaros EC255

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

42.65 - PC ANDERSSON MURCIA, FERRAN ESP 08 Playas de Castellon

34.31 - PC AICART GOMEZ, ALEJANDRO ESP 08 Playas de Castellon

33.96 - PC ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO ESP 08 Playas de Castellon

28.56 - PC QUERO PACHES, JORGE ESP 08 Playas de Castellon

Peso (4kg) MASC. AL CM

Jabalina (600g) MASC. CM

Altura MASC. AL CM

Triple Salto MASC. AL CM



25.00 - PC MARZAL BERICAT, JUAN ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC34

24.18 - PC LOPEZ LLACER, GINES ESP 08 Playas de Castellon

21.18 - PC PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC244

19.43 - PC COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC232

17.15 - PC JAIME QUEROL, FERRAN ESP 09 C.E.Vinaros EC255

16.51 - PC MARTINEZ MIRALLES, ENZO ESP 08 Playas de Castellon

12.06 - PC PEYDRO CATALAN, LUIS ESP 08 C.E.Vinaros EC264

CHAKKAF LACHIRI, ADAM MAR 08 C.E.Vinaros EC284

CUEVAS MATEU, ADRIAN ESP 09 Playas de Castellon

GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 09 C.E.Vinaros EC472

MARTINEZ GUAL, DANIEL ESP 09 Playas de Castellon

MONSONIS RIBES, JORGE ESP 08 Playas de Castellon

ROCA BELLES, SERGI ESP 09 Playas de Castellon

SAFONT MONTES, MIGUEL ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

PERIS BOU, LUIS ESP 09 Playas de Castellon

26:16.98 - PC ADSUARA SALES, IVAN ESP 08 Playas de Castellon

27:52.57 - PC GARCIA BAGAN, ALEX ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC562

AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 09 Playas de Castellon

ALMELA FLORS, BELEN ESP 09 Playas de Castellon

FELIS PAULA, MARIA ESP 08 C.A. PLAYAS CASTELLON EC579

GARCIA QUERAL, JULIA ESP 09 Playas de Castellon EC437

GARRIDO DEUSDAD, PAULA ESP 08 Playas de Castellon EC441

LLIDO FERNANDEZ, ALICIA ESP 09 Playas de Castellon

OBAS ARABOR, AISOSA STEPHANYESP 09 Playas de Castellon EC501

10.03 - PC ZARAGOZA DARAS, SARA ESP 08 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC556

10.13 - PC FERNANDEZ HERRERA, CARLA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC86

08.28 - PC MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 08 C.E.Vinaros EC229

08.42 - PC PRIOR ARNAU, ROSER ESP 08 Playas de Castellon

08.54 - PC ORTIZ FALOMIR, GEMA ESP 09 Playas de Castellon

08.57 - PC CHIVA MUÑOZ, EVA ESP 08 Playas de Castellon

08.58 - PC VICENT OLIVERT, ANDREA ESP 09 Atletisme Vall d´Uixo EC554

08.60 - PC RENAU TELO, ANDREA ESP 09 Playas de Castellon EC456

08.65 - PC FERNANDES REOLID, NATALIA ESP 08 Playas de Castellon EC340

08.73 - PC MONFORT PEREZ, NOA ESP 08 Playas de Castellon

08.78 - PC HERRERO RAMOS, LEIRE ESP 08 Playas de Castellon EC482

08.83 - PC GONZALEZ CASTAÑO, NOELIA ESP 09 C.A. ELDA EA908

08.89 - PC SAFONT CASAÑ, EVA ESP 08 Playas de Castellon

08.91 - PC RENAU SEGUER, BELEN ESP 08 Playas de Castellon

5.000m Marcha MASC. AL CM

60m FEM. AL CF



09.00 - PC ROVIRA SABORIT, ALBA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC76

09.02 - PC PAVLIK ALVAREZ, AITANA ESP 08 Playas de Castellon EC506

09.05 - PC ESPINOSA ROBLES, CLAUDIA ESP 09 Playas de Castellon

09.14 - PC REGUERA CRUZ, CLARA ESP 08 Playas de Castellon

09.22 - PC DIAZ CARMENA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon EC337

09.24 - PC PEREZ CASADO, CAMELIA ESP 08 Playas de Castellon

09.26 - PC GUTIÉRREZ PARRA, ANDREA ESP 08 Playas de Castellon EC481

09.27 - PC PALAU MONTORO, LUCIA ESP 08 Playas de Castellon EC504

09.37 - PC REVERTER BENAGES, PAULA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC94

09.37 - PC SANZ BLANCO, MARTINA ESP 09 Playas de Castellon

09.45 - PC SABADO TRAVER, CARMEN ESP 09 Playas de Castellon

09.46 - PC ANDRES TUR, ANNA ESP 08 C.A. PLAYAS CASTELLON EC478

09.46 - PC POP CALVO, CLAUDIA ESP 08 Atletisme Vall d´Uixo EC312

09.49 - PC ARIN GARCIA, EMMA ESP 08 Playas de Castellon EC431

09.49 - PC MIRALLES CITORES, PATRICIA ESP 08 C.A. PLAYAS CASTELLON EC495

09.54 - PC GARCIA GONZALEZ, BLANCA ESP 08 C.A. PLAYAS CASTELLON EC480

09.58 - PC GARCIA SELLARES, ELENA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC73

09.64 - PC MARTINEZ ISACH, SILVIA ESP 09 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC591

09.69 - PC SERRET SANTOS, NAIARA ESP 08 C.E.Vinaros EC271

09.70 - PC JIANG , SANDRA CHN 08 C.A. VILA-REAL EC70

09.78 - PC OCAÑA CASTELL, LOLA ESP 08 C.E.Vinaros EC276

09.79 - PC JUAN CLUA, AINOHA ESP 08 C.E.Vinaros EC274

09.82 - PC FLORS TREVIÑO, LAURA ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC562

ALMELA FLORS, BELEN ESP 09 Playas de Castellon

ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 INDEPENDIENTE EC596

ESPINOSA ROBLES, CLAUDIA ESP 09 Playas de Castellon

300m FEM. AL  CF



FERNANDEZ HERRERA, CARLA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC86

FLORS TREVIÑO, LAURA ESP 09 Playas de Castellon

GARCIA YAÑEZ, CARMEN ESP 09 Playas de Castellon

GONZALEZ CASTAÑO, NOELIA ESP 09 C.A. ELDA EA908

LLIDO FERNANDEZ, ALICIA ESP 09 Playas de Castellon

LLOBET ORTIZ, AITANA ESP 08 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC592

RENAU TELO, ANDREA ESP 09 Playas de Castellon EC456

REVERTER BENAGES, PAULA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC94

ROVIRA SABORIT, ALBA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC76

SABADO TRAVER, CARMEN ESP 09 Playas de Castellon

TRAVER BOLOS, ERIKA ESP 08 Playas de Castellon

TRILLES SUBERO, EMMA ESP 09 Playas de Castellon

00:43.03 - PC MARTI GARCIA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

00:44.98 - PC ORTIZ FALOMIR, GEMA ESP 09 Playas de Castellon

00:45.43 - PC AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 09 Playas de Castellon

00:45.77 - PC VALERO CASANOVA, LORENA ESP 08 Playas de Castellon

00:45.96 - PC FERNANDES REOLID, NATALIA ESP 08 Playas de Castellon EC340

00:46.68 - PC PRIOR ARNAU, ROSER ESP 08 Playas de Castellon

00:46.72 - PC MONFORT PEREZ, NOA ESP 08 Playas de Castellon

00:46.74 - PC HERRERO RAMOS, LEIRE ESP 08 Playas de Castellon EC482

00:46.93 - PC TRENCO MARTINAVARRO, MAIA ESP 08 Playas de Castellon

00:48.33 - PC MARTINEZ MATEO, MARIA ESP 08 Atletisme Vall d´Uixo EC602

00:50.01 - PC FAILACI MATEU, FLAVIA ESP 08 Playas de Castellon

00:50.50 - PC SANZ BLANCO, MARTINA ESP 09 Playas de Castellon

00:50.91 - PC RENAU SEGUER, BELEN ESP 08 Playas de Castellon

00:51.28 - PC PAVLIK ALVAREZ, AITANA ESP 08 Playas de Castellon EC506

00:51.63 - PC DIAZ CARMENA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon EC337

00:52.15 - PC PEREZ CASADO, CAMELIA ESP 08 Playas de Castellon

00:53.59 - PC FIBLA SUBIRATS, MARIONA ESP 08 C.E.Vinaros EC251

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

RENAU TELO, ANDREA ESP 09 Playas de Castellon

SABORIT CERVERA, JÚLIA ESP 09 Playas de Castellon

03:18.12 - PC PEREZ MONZONIS, ANYA ESP 09 Playas de Castellon

03:25.20 - PC MANRIQUE TELLOLS, ARAN ESP 09 Playas de Castellon

03:28.57 - PC JANANE BARKALIL, SARA ESP 08 Playas de Castellon

03:29.25 - PC ORTIZ MALLOL, LUCIA ESP 08 Playas de Castellon

03:30.07 - PC GIL PROVENCIO, NEUS ESP 08 Playas de Castellon

03:32.06 - PC PEÑA APARICIO, NAHIA ESP 09 Playas de Castellon

03:42.62 - PC OCAÑA CASTELL, LOLA ESP 08 C.E.Vinaros EC276

03:44.80 - PC ALBA SANZ, SARA ESP 08 Playas de Castellon

04:03.33 - PC SERRET SANTOS, NAIARA ESP 08 C.E.Vinaros EC271

04:16.50 - PC GARCÍA ANTONINO, PAULA ESP 08 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC315

1.000m FEM. AL  CF



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ORTIZ FALOMIR, GEMA ESP 09 Playas de Castellon

10.52 - PC CHIVA MUÑOZ, EVA ESP 08 Playas de Castellon

11.17 - PC TRILLES SUBERO, EMMA ESP 09 Playas de Castellon

12.50 - PC ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 08 C.E.Vinaros EC270

12.67 - PC FIBLA SUBIRATS, MARIONA ESP 08 C.E.Vinaros EC251

09.35 - PC TRAVER BOLOS, ERIKA ESP 08 Playas de Castellon

09.61 - PC MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 08 C.E.Vinaros EC229

09.82 - PC GARCIA YAÑEZ, CARMEN ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

11.04 - PC MINZALA , ANA MARIA ROU 08 Playas de Castellon

10.35 - PC MARTINEZ RODRIGUEZ, NORA ESP 09 Playas de Castellon

10.22 - PC GARCIA YAÑEZ, CARMEN ESP 09 Playas de Castellon

10.20 - PC PEREZ VILLAR, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

10.19 - PC FAILACI MATEU, FLAVIA ESP 08 Playas de Castellon

09.12 - PC CRUZ HERREROS, CARLA ESP 09 Playas de Castellon

09.02 - PC TORRENT COSA, LUCIA ESP 09 Playas de Castellon

ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 08 C.E.Vinaros EC270

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

10.18 - PC TRENCO MARTINAVARRO, MAIA ESP 08 Playas de Castellon

09.90 - PC MARTI GARCIA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

09.25 - PC VALERO CASANOVA, LORENA ESP 08 Playas de Castellon

08.52 - PC FAILACI MATEU, FLAVIA ESP 08 Playas de Castellon

08.12 - PC SAFONT CASAÑ, EVA ESP 08 Playas de Castellon

08.08 - PC RIBES TIERNO, ALBA ESP 09 Playas de Castellon

06.25 - PC JUAN CLUA, AINOHA ESP 08 C.E.Vinaros EC274

06.06 - PC ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 08 C.E.Vinaros EC270

05.83 - PC COLOMER ANDREU, ALBA ESP 09 Playas de Castellon

05.65 - PC VENTURA CATALA, ALBA ESP 08 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC552

05.39 - PC OBAS ARABOR, AISOSA STEPHANYESP 09 Playas de Castellon EC501

GARCIA SELLARES, ELENA ESP 08 C.A. VILA-REAL EC73

JIANG , SANDRA CHN 08 C.A. VILA-REAL EC70

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

40.96 - PC FABREGAT MARTIN, ADRIANA ESP 08 Playas de Castellon

23.67 - PC PLANELL SEGURA, ADELA ESP 09 Playas de Castellon

22.94 - PC VILAR BALAGUER, VERA ESP 09 Playas de Castellon

20.45 - PC COLOMER ANDREU, ALBA ESP 09 Playas de Castellon

ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 INDEPENDIENTE EC596

60m vallas (0,762) FEM. AL CF

Triple Salto FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL CF

Martillo (3kg) FEM. CF



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

36.63 - PC TRENCO MARTINAVARRO, MAIA ESP 08 Playas de Castellon

28.07 - PC MARTI GARCIA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

26.87 - PC VALERO CASANOVA, LORENA ESP 08 Playas de Castellon

25.27 - PC ROIG ARTOLA, BALMA ESP 08 Playas de Castellon

16.55 - PC RIBES VILARROIG, ROSA ESP 08 Playas de Castellon

14.80 - PC ARIN GARCIA, EMMA ESP 08 Playas de Castellon EC431

08.44 - PC GARRIDO DEUSDAD, PAULA ESP 08 Playas de Castellon EC441

ANDRES TUR, ANNA ESP 08 C.A. PLAYAS CASTELLON EC478

EZRAIGAINATTE SID-AHMED, ALIAESP 09 Playas de Castellon

GARCIA QUERAL, JULIA ESP 09 Playas de Castellon EC437

GUTIÉRREZ PARRA, ANDREA ESP 08 Playas de Castellon EC481

MIRALLES CITORES, PATRICIA ESP 08 C.A. PLAYAS CASTELLON EC495

ORTIZ MALLOL, LUCIA ESP 08 Playas de Castellon

PALAU MONTORO, LUCIA ESP 08 Playas de Castellon EC504

PEÑA APARICIO, NAHIA ESP 09 Playas de Castellon

RIBES TIERNO, ALBA ESP 09 Playas de Castellon

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

31:29.14 - PC SOTO SERRANO, CARLA ESP 09 Playas de Castellon

Jabalina (500g) FEM. CF

5.000m Marcha FEM. en pista CF


